Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 7, 21 fev. 2003, p. 1.

Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 18 fev. 2003. Seção 1, p. 1039.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 1/CSJT, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2003

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, expede o presente Ato de
composição do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

MEMBROS NATOS E PERMANENTES
Ministro FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS - Presidente do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho
Ministro VANTUIL ABDALLA - Vice-Presidente do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho
Ministro RONALDO LOPES LEAL - Coordenador-Geral da Justiça do Trabalho

MEMBROS TITULARES
Ministro RIDER NOGUEIRA DE BRITO
Ministro JOSÉ LUCIANO DE CASTILHO PEREIRA
Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA

MEMBROS SUPLENTES
Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Ministro GELSON DE AZEVEDO
Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

MEMBROS TITULARES
Juíza LEILA CONCEIÇÃO DA SILVA BOCCOLI - Presidente do Tribunal Regional do
Trabalho da 23ª Região
Juíza LÍGIA MARIA TEIXEIRA GOUVÊA - Presidente do Tribunal Regional do
Trabalho da 12ª Região.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

	CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
	ATO Nº 1/CSJT, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2003
	O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, expede o presente Ato de composição do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.
	MEMBROS NATOS E PERMANENTES
	Ministro FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS - Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Ministro VANTUIL ABDALLA - Vice-Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Ministro RONALDO LOPES LEAL - Coordenador-Geral da Justiça do Trabalho
	MEMBROS TITULARES
	Ministro RIDER NOGUEIRA DE BRITO
	Ministro JOSÉ LUCIANO DE CASTILHO PEREIRA
	Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA
	MEMBROS SUPLENTES
	Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
	Ministro GELSON DE AZEVEDO
	Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA
	MEMBROS TITULARES
	Juíza LEILA CONCEIÇÃO DA SILVA BOCCOLI - Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região
	Juíza LÍGIA MARIA TEIXEIRA GOUVÊA - Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região.
	FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
	Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho